recorticandum aut edificandum abuerit ego 

exinde facere debeat vite mee integra 

medietatem: ut meruerit et sicut iustum fuerit: 

iterum et si aliquod in memorata ecclesia 

vestra offertum vel datum fuerit sibe a biribus 

vel a mulieribus si fuerit mobile in mea sint 

potestatem exinde integra medietatem 

faciendi que voluerimus si autem immobile 

fuerit sibe pretium aut solidos vel talis causa 

pro ornamentum de memorata ecclesia post 

meum obitum ibidem remanere debeat: et pro 

alimentis meis dedistitis et tradidistitis michi 

a nunc et omnibus diebus vite mee idest 

integra sex uncia quod est medietate de 

memorata integra ecclesia una cum integra 

medietate de integrum campum vestrum qui 

vocatur ad aramurata positum vero in 

memorato loco malitum maiore iuris 

proprium de memorata ecclesia vestra sancti 

nicolay seu et integra medietate de tres petie 

de terra et de dua introitas de memorato loco 

malitum maiore quamque et medietatem. de 

dua modia de terra que sunt due petie una que 

nominatur terracciadum et alia que nominatur 

ad illu cafatinu: insimul posite vero in 

memorato loco malitum maiore insimul iuris 

proprium de memorata ecclesia vestra sancti 

nicolay et sancte marie una cum arboribus et 

fructoras suas et cum integra piscina intus 

memorata petia de memorata terra que 

nominatur ad aramurata et cum introitas suas 

et omnibus sibi pertinentibus: qui aduc 

indibisum reiacent cum alia medietate exinde 

que in vestra reserbastitis potestatem in ea 

videlicet ratione: quatenus in mea cuntis 

diebus vite mee sint potestatem. illos tenendi 

et dominandi seu frugiandi et ipsis rebus 

curiositer laborandi et allaborandum dandi 

asque scriptis seu frugiandi fruendi et 

commedendi et de ipsas frugias faciendi 

exinde omnia que voluero vite mee: etiam et 

ego totius diebus vite mee bobis vestrisque 

posteris et in memorato sancto vestro 

monasterio per omni annuo dare et dirigere 

debeamus oblate paria dua hunum parium per 

natibitas domini et alium parium per sanctum 

pasce asque omni ammaricatio et coheret at 

memoratum campu da haramurata de uno 

latere terra que detinet omnibus de loco qui 

nominatur sanctum anthimum sicut termines 

giusto. Parimenti se qualcosa nella vostra 

predetta chiesa sarà offerto o dato sia da uomini 

che da donne, se sarà bene mobile sia dunque in 

mia potestà per l‘intera metà di farne quel che 

vorrò, se invece sarà bene immobile o oggetto di 

valore o solidi o cosa idonea per ornamento della